Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2517/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária em terreno localizado no Jardim Alfa”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária no terreno localizado na Avenida Monte Carmelo ao lado da residência número 150, no Jardim Alfa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O referido terreno vem se transformando num verdadeiro martírio para os vizinhos, visto que, em temporada de chuvas vira criadouro de caramujos e na estiagem criadouro de aranhas. Os vizinhos se dizem inconformados com a situação, pedem alguma solução definitiva, já que toda vez que o local é limpo o poder público tem que intervir.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

50e96e9e-f980-4462-a378-3e5d772ad7d4.png
PROTOCOLO 5116/2014 - 17/07/2014 16:38

image1.jpeg

image10.jpeg